財 理 第 ５ ９ ５ 号

令和７年３月３日

財政制度等審議会

会長 十倉 雅和 殿

財務大臣 加 藤 勝 信

令和６年度庁舎等使用調整計画について

標記のことについて、国の庁舎等の使用調整等に関する特別

措置法（昭和３２年法律第１１５号）第４条第４項の規定に基

づき、別紙議案を財政制度等審議会に諮問します。

	MicrosoftIRMServices Protected PDF.pdf
	MicrosoftIRMServices Protected PDF.pdf